от 3 марта 2020 г.		         № 205

Р Е Ш Е Н И Е

	«О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.»
===============================

	В соответствии со ст. 15 решения районного Собрания депутатов от 27 декабря 2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.», Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 27 декабря 2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.»:
1) в статье 1:
а) в части 1.1. цифры «1330597815» заменить цифрами «1558999814=07»;
б) в части 1.2. цифры «1328997815» заменить цифрами «1586026600=19»;
в) дефицит бюджета МР «Карабудахкентский район» установить в сумме «27026786=12»;
2) п. 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«2) на финансирование расходов  по обеспечению питанием по детским дошкольным образовательным учреждениям установить из расчета 60 руб. на воспитанника в день;»;
3) ч. 5 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«5. Утвердить средства на поддержку муниципального дорожного фонда в сумме  55541178=12 рублей согласно приложению № 16.»;
4) решение дополнить приложением № 16 (Мероприятия по поддержке муниципального дорожного фонда);
[bookmark: _GoBack]5) Приложения 1, 3, 6, 8, 10, 12 к решению Собрания депутатов МР «Карабудахкентский район» от 27.12.2019 г. № 197 «О районном бюджете МР «Карабудахкентский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.» изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»						Б.И. Сахаватов

Глава
МР «Карабудахкентский район»					        М.Г. Амиралиев